
Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy
Dodatek č. 4

Dodatek č. 4
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Číslo smlouvy Objednatele č. 1: E618-S-3108/2020/JCE, číslo smlouvy Objednatele č. 2: 303/00069850/2020, 
číslo smlouvy Zhotovitele: J23/20, ISPROFOND: 5213510017, uzavřené dne 8. 9. 2020 (dále jen "Smlouva")

Název zakázky: „Zajištění bezbariérového přístupu 
na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy"
Smtuvní strany:

Správa žeteznic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezch!ebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy,

Adresa pro zasí!ání sm!uvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasí!ání daňových dok!adů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznlc.cz

(dále jen „Oů/eďnafe/ c. 1")

číslo smlouvy: E618-S-3108/2020/JCE
ISPROFOND: 5213510017

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 21 
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

zastoupený
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace
se sídlem: Zámek 1, Roztoky, PSČ 252 63 
IČO: 00069850 DIČ: CZ00069850
zastoupeným PhDr. Zitou Suchánkovou, ředitelkou organizace

číslo smlouvy: 303/00069850/2020 
(samostatně jako „Oů/eďnafe/ c. 2")

(společně jako „Oů/eďnafe/")

a

„Roztoky u Prahy - Sdružení firem Raeder & Fa!ge spot. s r.o. a REKULTIVACE Ústí, s.r.o."

Vedoucí zhotovíte):
Raeder & Fa!ge s.r.o.
se sídlem: Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 
IČO: 28714989 DIČ: CZ28714989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 28279 
zastoupená: Mgr. Martinou Červinskou, jednatelkou společnosti
1/4

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy
Dodatek č. 4

a

Zhotovíte):

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 25041738, DIČ: CZ25041738
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 14364 
zastoupena: Ing. Miíošem Šnobíem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Korespondenční adresa:
Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

bankovní spojení: .............................................................

(dále společně jen „Zhotovíte!") 

číslo smlouvy: J23/20

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 4 je změna bankovního 
spojení Zhotovitele, neboť banka (Sberbank CZ, a.s.) vzhledem k mezinárodnímu válečnému rusko - 
ukrajinskému konfliktu oznámila, že není schopna dostát závazkům vůči oprávněným osobám za 
zákonných a smluvních podmínek. Z uvedeného vyplývá důvodná obava Zhotovitele o nemožnosti 
nakládání se svými prostředky na bankovním účtu u Sberbank CZ, a.s., který byl uveden jako 
bankovní spojení pro předmětnou stavbu.

U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením pod-článku 16. Smlouvy, ve znění předchozích dodatků, 
dohodly na úpravě Smlouvy, takto:

Změna bankovního spojení Zhotoviteíe
Bankovní spojení Zhotovitele uvedené ve Smlouvě, ve znění předchozích dodatků, již nebude při 
realizaci Díla dle Smlouvy dále používáno. Nové bankovní spojení Zhotovitele je .......................... 
.........................................

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 4 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto 
Dodatkem č. 4 se nemění a zůstávají v platnosti.

2/4



Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy
Dodatek č. 4

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4 tvoří tato příloha:
Pří/o/ta c. 1 - Oznámen/Z/?ofov/fe/e o změně c/s/a úctu

5. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě písemné formy.

6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Objednatel č. 2 prohlašuje, že tento Dodatek č. 4 byl podle § 59 odst. 1 písm. 1) zákona č. 
129/2010 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů, schválena usnesením Rady 
Středočeského kraje č. 043-10/2022/RK ze dne 10.03.2022, čímž jsou splněny podmínky 
§ 23 cit. zákona.

V Praze V Lovosicích
Za Objednatele č. 1: Za Vedoucího zhotovitele:

22,03.2022 15:45
Po dep sáno elektronicky Datum: 2022.03.14 

08:36:52+01 00'

Ing. Mojmír Nejezchieb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Mgr. Martina Červinská
jednatelka společnosti 
Raeder & Falge s.r.o.

V Roztokách 
Za Objednatele č. 2:

V Ústí nad Labem 
Za Zhotovitele:

Datum: 2022.03.23 
10:29:54+01'00'

Datum: 2022.03.14 
07:48:15 +01'00'

PhDr. Zita Suchánková,
ředitelka organizace
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy 
příspěvková organizace

Ing. Miioš Šnobi,
obchodní ředitel
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.



Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště v ŽST Roztoky u Prahy
Dodatek č. 4

Příloha č. 1

Oznámení Zhotovitele o změně čís!a účtu

¡ R E K U L T I V A C E

Spravá železnic
statni organ Ice

Stavebrn sprava západ
Sokolovská 1955/27S, 19Û 00 Praha

IČ; 709942 3"! DiČ; CZ70994234

v Hottokjcr u t̂amy dne
lana Othňtv /  *47ů 7M 17C 7 S i

iďtStiřn HKíturlřrčMĚhů nhaunu nanám taiM vřSfTňortaitYU PrahyDia/Stavba:
Smlouva í  objednáte) E E&1!H 3109.̂ 1) WJŒ
S ů u v ite iiE Í  kofespondence

Oznámen) udátostí c.9
Da vetujeme sl Vám oznámit změnu osta učtu stavebnino sdruženi R̂oztahy u Prstiy- Sdružení firem
Raeder & Fatge spot, s r. p. a REKUtLTtVACE Ust)̂  s r, c. na ahd ^Zajtítén) bezbartërovëîio prtHupu
v ŽST Roztahy u Prahy"

Nowm&dem účtu sdružení bude 530 7001334/5Wt,Tutpzm#pu provádíme s okamžitou ptáínost!.

¿ j 7hDtovi-e ] = Ja n a Uehnei řgobjedlnatete: ¡Martin Verner

V Rp^Cohách dne; 2¿74.7.7Ú7? ____Drtě
* :)r-' : p ,¡Martin wantn s'

!'-'f.'2r Věmer

4/4


